查询记录和证据留存方式：由财政部门、采购人、采购代理机构在查询网站中直接打

印信用查询记录，打印信用信息查询记录和证据作为评审资料保存。

信用信息使用规则：对在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府

采购网（http://www.ccgp.gov.cn）等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人

名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》

第二十二条规定的供应商，不得参与政府采购活动。

3 4.2

采购代理服务费收取标准：

☑固定采购代理服务费收费：人民币陆仟叁佰零贰元整（￥6302.00），参照国家发展改

革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》发改价格〔2015〕299 号文执行。

☑采购代理服务费由采购代理机构向成交人收取。

4 7.1 现场考察或答疑会：不组织

5
响应文件组成：资格文件、报价文件、商务技术文件三个部分。二次报价文件（二次性报

价期间递交，如有）

6 12

资格文件

（1）磋商人基本情况表；（附件一）（必须提供）

附有效的营业执照正本或副本复印件、资质证书正本或副本复印件、有效的企业安全生产

许可证正本或副本复印件；

（2）法定代表人身份证明及法定代表人有效身份证正反面复印件；（附件二）（必须提